
Decyzja nr 26/2022

Nadleśniczego Nadleśnictwa Rokita
z dnia 26.07.2022 roku

w sprawie zmiany Decyzji nr 3/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Rokita z dnia 
10.03.2021 r. w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz 
wprowadzenia wzoru regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie 

Nadleśnictwa Rokita
Zn. spr.: SA.715.15.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz.U. z 2020r.,poz.1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji 

nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021r. (zn. spr. 

ZE.715.2.1.2021), Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 

lutego 2021 r. (zn. spr. ZE.715.2.1.2021) zarządzam, co następuje:

§1.
Traci moc regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący 

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 3/2021 z dnia 10.03.2021 r. 

§2
Wprowadzam do stosowania nowy regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj 

w lesie”, który staje się Załącznikiem nr 2 do Decyzji nr 3/2021 z dnia 10.03.2021 r., 

stanowiący załącznik do niniejszej decyzji.

§3
§ 1 ust. 3 Decyzji nr 3/2021 z dnia 10.03.2021 r., nadaje się brzmienie :

„Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Rokita, w osobie Pani 

Doroty Luks email dorota.luks@szczecin.lasy.gov.pl, tel. 91 418 65 81, wew. 674.”

mailto:dorota.luks@szczecin.lasy.gov.pl


2

§4

§ 2 ust. 2 Decyzji nr 3/2021 z dnia 10.03.2021 r., nadaje się brzmienie :

„Informacja o terminach i obszarach polowań zbiorowych na terenach wskazanych 

w ust. 1 podana jest do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na tablicach 

ogłoszeń i stronach internetowych urzędów miast i gmin a teren objęty polowaniem 

oznakowany jest tablicami ostrzegawczymi „Uwaga. Polowanie”.

§5

Pozostałe zapisy Decyzji nr 3/2021 z dnia 10.03.2021 r. pozostają bez zmian. 

Mariusz Wabiszczewicz
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują (elektronicznie):
Z
NN1, NN2
S
NS
ZG
ZL
ZLP


		2022-07-26T08:21:51+0000
	Mariusz Wabiszczewicz




